CONCILIATIO
CVNCTARVM
LEGVM,

QVÆ IN TOTO CORPORE IVRIS
Ciuilis inuicem quasi ex diametro sibi contra-
rari videbantur, acutissima & solidissima.

AUCTORE D. NICOLAO DE PASSERIBVS
à Genoa, Iurisconsulto Patauino excellentissimo.

OPVS NOVVM, CVRIOSVM ET DELECTA-
bile; Omnibus Iuris Studioſis & maxime Profefſoribus
necessarium, ac in duas partes digestum:

QVARVM ALTERA LEGES VNIVERSÆ,
que directe sibi aduersantur, ad concordantiam sunt reuocatae:
altera vero opiniones eorum, qui leges aliquas uti sibi mutuo
repugnantes, licet reuera non sint, proponunt ac considerant,
summo studio relatae, reiiciuntur atq; confutantur.

Cum Indicibus necessariis, Legum, Verborum &
Rerum memorabilium.

Nunc primum in Gallia excusum.

LVGDVNI,
Sumptibus Michaëlis Cheualier.

M. D. CXVIII.

ILLVSTRISSIMO
AC PRÆSTANTISSIMO

CAROLO BELEGNO

S.P.D. BALTHASAR

PISONIVS.

APVD Veteres nulla navis è
portu soluebatur, quæ ali-
cui Deo sacrata non esset,
atque ideo in puppi numi-
nis alicuius effigiem gerebat,
vt eo fauente, nullas extimesceret Syrtes,
nullumque naufragij periculum adiret; sed
secundis conspirantium ventorum flatibus
delata optatum in portum inueheretur. Sic
ego (Illustrissime Carole) hoc opus de
Concordantijs Legum à Nicolao Passara
Genoa Cognato meo eluebræum, quem
nuper aduersa bonis artibus mors in flore
iuuentutis suæ præcipuit, cum quo etiam
ipse hæres suus mihi eodem funere efferri
visus sum, tibi tanquam meo Numini de-
dicare

EX DIGESTO VETERI, ET INFORTIATO,

*Adl. in tantum. §. finali. ff. de rerum diuisione. & l. sed
Diui. ff. eodem: Eorūque responsorum
adinuicempugnantium,*

CONCILIATIO.

Cenotaphium an sit locus religiosus?

SUMMARIUM.

- 1 Verba responsorum, & numero 2. & 3.
- 4 Pro conciliatione ipsorum varij varia dixere.
- 5 Odofredi sententia deducitur, & num. 6.
- 7 Damnatur.
- 8 Conari sensus proponitur.
- 9 Reijcitur, & num. 10.
- 11 Notabilia, & num. 12. 13. 14. necnon & num. 17.
- 15 Forcatuli sententia subnectitur.
- 16 Et hanc sequitur auctor.
- 18 De materia predictorum responsorū videndus Brissonijs.

Maxima est in iure nostro contrarietas. Iu-
risconsultus Martianus enim in l. in tan-
tum §. finali. ff. de rerum diuisione. conclu-
dit pro affirmatiua; (Audi eius verba) *Ceno-
taphiū quoque magis placet locus esse re-
ligiosum, sicut testis in ea re est Virgilius.*

Totum autem contrarium statuit Vlpianus in l. sed Di-
ui. ff. eodem, vbi sic legitur?

I N D E X.

- relegitur de libera.* 426
Urbana in praedia inducta & illata pignori esse creduntur. 284
Usucapere an possit dominus partum ancilla, qua surrepta, & à seruo pro libera data fuerat? 462
Usucapio affectionem animi desiderat. 456
Usucapio est favorabilis, ideo amplianda, & extendenda. 468
Usucapionem heredis impedit mala fides defuncti. 465
Usufructuarius aduersus dominum non potest vindicare seruitutem. 140
Usufructuarius adificium, quod à proprietario voluptatis causa ceptum est, consummare nequit. 130
Usufructuarius an adificare possit ad fructus percipiendos, conservandosque. 129
Usufructuarius an usumfructum alienare possit. 709
Usufructuarius dicitur dominus respectu ususfructus, non respectu rei. 508
Usufructuarius fundi vendicationem non habet, & quare. 138
Usufructuarij cautio, se boni viri arbitrio usuram, & restitutum extineto usufructu. 143
Usufructuario an competat actio confessoria pro vendicandis seruitutibus fundo fructuario debitis? 134
Usufructuario competit actio negatorio pro liberando fundo, in quo habet usumfructum, à seruitute qua illi imponitur. 139
Usufructuario datur actio confessoria. 135
Usufructuario cauetur de damno infecto sicut domino. 511
Usufructuario non permittitur aedificare, etiam ususfructus inutilis. 131
Usura mediij temporis propter moram an sit soluenda. 560
Usura non possunt deberi in mutuo sine stipulatione. 178
Usuras aliquandiu prestans, an eas in futurum soluere teneatur. 624
Usus appellatione in dubio continetur ille, qui sine fructu esse non potest. 142
Usus minus iuris habet quam ususfructus. 143
Usus sine fructu stare potest. *ibid.*
Usu ademptio fructus perit. 172
Ususfructus an sit pars domini. 505
Ususfructus causalis quid sit. 610
Ususfructus dicitur pars integralis, & non quantitatina, vel pradicamentalis. 507
Ususfructus est seruitus. 130
Ususfructus formalis quid sit. 510
Ususfructus habet tractum successiuum. 826
Ususfructus in venditione bonorum sicut dominium venit. 511

I N D E X.

<i>Vsusfructus non consistit in adificio inchoato.</i>	132	<i>Successuum habet.</i>	577
<i>Vsusfructus non queritur domino per mediam personam procuratoris.</i>	826	<i>Vsusfructus, quatenus ex illo securior reddi potest creditor, oppignoratur.</i>	282
<i>Vsusfructus pars accidentalis ipsius dominij.</i>	514	<i>Vsusfructus rei mutatione extinguitur.</i>	129
<i>Vsusfructus per capitis diminutionem amittitur.</i>	826	<i>Vsusfructu excepto seruitutes possunt pignori obligari.</i>	276
<i>Vsusfructus plus iuris habet quam usus.</i>	143	<i>Utilis Aquilia actio quandoque vocatur actio in factum.</i>	262
<i>Vsusfructus pro parte diuisa, et pro parte indiuisa constitui potest.</i>	513	<i>Utilis pignoratitia ad quid datur.</i>	227
<i>Vsusfructus pro parte diuisa potest constitui.</i>	511	<i>Vti videtur pro quo alius vititur.</i>	163
<i>Vsusfructus quandoque tractum</i>		<i>Vxor que viro donauit pro possessore possidentur.</i>	317